47

48

49

50

51

52

53

附件 4 危废处置协议

54

55

56

57

58

59

附件 5 工况证明

工况说明

我公司验收期间，生产工况如下：

监测日期 产品名称
环评设计日产

能（m2）
实际当日产量 生产负荷

2021.1.5

金属隔间 1000 950 95%

嵌式隔间龙骨 667 600 90%

铝隔间 333 283 85%

隔音墙 333 283 85%

2021.1.6

金属隔间 1000 950 95%

嵌式隔间龙骨 667 600 90%

铝隔间 333 283 85%

隔音墙 333 283 85%

2021.2.3

金属隔间 1000 950 95%

嵌式隔间龙骨 667 600 90%

铝隔间 333 283 85%

隔音墙 333 283 85%

2021.3.4

金属隔间 1000 950 95%

嵌式隔间龙骨 667 600 90%

铝隔间 333 283 85%

隔音墙 333 283 85%

特此说明！

崇佑（中国）新材料有限公司

2021年3月17日

60

附件 5 三同时验收登记表

建设项目竣工环境保护“三同时”验收登记表

填表单位（盖章）：崇佑（中国）新材料有限公司 填表人（签字）： 项目经办人（签字）：

项目名称* 新型建材制造项目 建设地点* 镇江市丹徒区丹徒新城工业园

行业类别* [C3351]建筑、家具用金属配件制造 建设性质* 新建

建 设计生产能力

金属隔间 30万 m2/a、
嵌式隔间龙骨 20万
m2/a、铝隔间 10万
m2/a、隔音墙 10万
m2/a

建设项目开

工日期
2008年 10月 实际生成能力

金属隔间 35万 m2/a、嵌

式隔间龙骨 21万 m2/a、
铝隔间 10万 m2/a、隔音

墙 10万 m2/a

投入试运行日期
2009年 9
月

投资总概算

（万元）*
1000万美元

环保投资总概算（万元）
* 300 所占比例（%） 4.6

设
环评审批部门
* 镇江市丹徒区环境保护局 批准文号* 镇徒环审[2014]71号 批准时间* 2014年 11

月 5日
初步设计审批

部门
— 批准文号 — 批准时间 —

项 环保验收审批

部门
— 批准文号 — 批准时间 —

环保设施设计

单位

江苏中森建筑设计有

限公司
环保设施施工单位 高境环保机械有限公司

环 保 设 施 监

测 单 位
江苏博越环境检测有限公司

目
实际总投资

（万元）*
1000万美元 实际环保投资（万元）* 300 所占比例（%） 4.6

废水治理（万

元）
150 废气治理

（万元）
100 噪声治理

(万元)
20 固废治理

(万元)
30 绿化及生态

(万元)
0 其他(万元) 0

新增废水处理

设施能力（t/d） — 新增废气处理设施能力
(Nm3/h) — 年平均工作时(h/a) 2000

建设单位
崇佑（中国）新材料有

限公司
邮政编码 212100 联系电话 137 7532 1121 环评单位

南京赛特

环境工程

有限公司

61

污

染

污染物
原有排放

量(1)

本期工程

实际排放

浓度

（2）

本期工程允

许排放浓度

（3）

本期工程

产生量

（4）

本期工程

自身消减

量

（5）

本期工程

实际排放

量

（6）

本期工程

核定排放

总量

（7）

本期工程

“以新带老”
消减量

（8）

全厂实际

排放总量

（9）

全厂核定

排放总量

（10）

区域平

衡替代

消减量

（11）

排放增减

量

（12）

物 废水 / / / / / / / / 0.897 0.897 / /
排 化学需氧量 / / / / / / / / 0.154 1.14 / /
放 氨 氮 / / / / / / / / 0.007 0.024 / /
达 石 油 类 / / / / / / / / / / / /
标 废气 / / / / / / / / / / / /
与 VO C s / / / / / / / / 0.013 0.0225 / /
总 烟 尘 / / / / / / / / / 0.248 / /
量 工 业 粉 尘 / / / / / / / / / 0.01 / /

控
氮 氧 化

物
/ / / / / / / / 0.053 0.053 / /

制 工业固体废物 / / / / / / / / / / / /
（工

业

项

目
/ / / / / / / / / / / / /

建设
相

关
/ / / / / / / / / / / /

项目
的

其
/ / / / / / / / / / / / /

详

填）

它

污

染

物

/ / / / / / / / / / / / /

注：1、排放增减量：(+)表示增加，(-)表示减少

2、(12)=(6)-(8)-(11)，(9)=(4)-(5)-(8)-(11)+(1)
3、计量单位：废水排放量——万吨/年；废气排放量——万标立方米/年；工业固体废物排放量——万吨/年；水污染物排放浓度——毫克/升；

大气污染物排放浓度——毫克/立方米；水污染物排放量——吨/年；大气污染物排放量——吨/年。